

Unità Territoriale Massa Carrara

DETERMINAZIONE n. 1 del 13 gennaio 2023

Integrazione alla DETERMINAZIONE di AFFIDAMENTO E SPESA n. 7 del 27 dicembre 2022 Servizio di vigilanza - dal 01/01/2023 al 31/12/2023 - smart CIG: Z9238BB530

IL RESPONSABILE DELL' UNITA' TERRITORIALE ACI DI MASSA CARRARA

VISTA la Determinazione di Affidamento e Spesa n. 7 del 27.12.2022 e, nello specifico, il punto in cui veniva riportato: "CONSIDERATO il budget di gestione che il Segretario Generale assegnerà ai Centri di Responsabilità per l'anno 2023, in base al quale i Responsabili delle Unità Territoriali sono delegati ad adottare atti e provvedimenti di spesa per l'acquisizione di beni e la fornitura di servizi e prestazioni;"

PREMESSO

CHE in data 27.12.2022 l'UT ACI Massa Carrara non aveva ancora nella propria disponibilità la determinazione con la quale il Segretario Generale avrebbe assegnato ai Centri di Responsabilità il Budget di gestione per l'anno 2023;

CHE in data 28.12.2022 l'UT ACI Massa Carrara ha ricevuto la determinazione n. 3888 del 23/12/2022 con la quale il Segretario Generale ha assegnato ai Centri di Responsabilità il Budget di gestione per l'anno 2023, delegando i Responsabili delle Unità Territoriali ad adottare atti e provvedimenti per l'acquisizione di beni e la fornitura di servizi e prestazioni comportanti l'autorizzazione alla spesa di importo unitario non superiore a euro 40.000,00 a valere sulle voci di budget assegnate ai rispettivi Centri di Responsabilità;

DETERMINA

DI SOSTITUIRE nella Determinazione n. 7 il periodo: "CONSIDERATO il budget di gestione che il Segretario Generale assegnerà ai Centri di Responsabilità per l'anno 2023, in base al quale i Responsabili delle Unità Territoriali sono delegati ad adottare atti e provvedimenti di spesa per l'acquisizione di beni e la fornitura di servizi e prestazioni;" con il periodo: "CONSIDERATA la determinazione n. 3888 del 23/12/2022 con la quale il Segretario Generale ha assegnato ai Centri di Responsabilità il Budget di gestione per l'anno 2023, delegando i Responsabili delle Unità Territoriali ad adottare atti e provvedimenti per l'acquisizione di beni e la fornitura di servizi e prestazioni comportanti l'autorizzazione alla spesa di importo unitario non superiore a euro 40.000,00 a valere sulle voci di budget assegnate ai rispettivi Centri di Responsabilità;

F.to Unità Territoriale ACI Massa Carrara - Responsabile di Struttura Dr.ssa Stefania Diociaiuti